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BASHKIA E TIRANËS 
KËSHILLI BASHKIAK  

 
 

V E N D I M 

 
Nr. 5 datë 30/04/2014 

 
PËR 

“DHËNIEN E MANDATIT KËSHILLTARIT Z. FLORIAN MUHAMET XHUTI” 

 

 

Në mbështetje të ligjit Nr.8652, datë 31.07.2000 “Për organizimin dhe funksionimin e qeverisjes 

vendore”, neni 27, pikat 1, 2, 3, bazuar në listat shumëemërore të kandidatëve për këshillin 

bashkiak, me propozim të grupit të këshilltarëve të Partisë Demokratike, Këshilli Bashkiak, 

 

 

V E N D O S I: 

 

1. T’i japë z. Florian Muhamet Xhuti, përfaqësues i subjektit PD (Partia Demokratike e 

Shqipërisë) mandatin e anëtarit të Këshillit Bashkiak Tiranë. 

 

 

2. Ky vendim hyn në fuqi menjëherë. 

 

 

 

 

 

K R Y E T A R I 

 

ALDRIN DALIPI 

 


